
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/164/12 

RADY GMINY ŁUŻNA 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łużna na 2012 rok oraz zmian Uchwały Budżetowej Gminy Łużna na 
rok 2012 Nr XVIII/119/11 Rady Gminy Łużna z dnia 29 grudnia 2011 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2001 r.  

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  – uchwala, co następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy Łużna na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1) zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na 2012 rok o kwotę 80 430,00 zł, w tym 

zwiększa się dochody bieżące o kwotę 46 260,00 zł oraz zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 

34 170,00 zł – w brzmieniu jak w tabeli Nr 1 do nin. uchwały;  

2) zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu na 2012 rok o kwotę 80 430,00 zł, w tym 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 80 430,00 zł, w tym zwiększa się wydatki jednostek budżetowych 

o kwotę 80 430,00 zł, w tym zwiększa się wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 

80 430,00 zł  – w brzmieniu  jak w tabeli Nr 2 do nin. uchwały.  

§ 2. Budżet Gminy Łużna na 2012 rok po dokonanych zmianach wynosi:  

1) Dochody budżetu – 25 182 471,94 zł, w tym:  

a) Dochody bieżące – 22 148 285,94 zł  

- w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o którym mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 730 332,84 zł;  

b) Dochody majątkowe – 3 034 186,00 zł  

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o którym mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 1 428 016,00 zł.  

2) Wydatki budżetu – 25 472 471,94 zł, w tym:  

a) Wydatki bieżące – 21 134 344,94 zł, w tym:  

- Wydatki bieżące jednostek budżetowych – 14 505 980,40 zł, w tym wydatki na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane – 11 133 785,00 zł oraz wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych – 3 372 195,40 zł,  

- Wydatki na dotacje na zadania bieżące – 544 896,00 zł,  

- Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4 913 430,00 zł,  

- Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych – 765 038,54 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 lipca 2012 r.

Poz. 3740



- Wydatki na obsługę długu publicznego – 405 000,00 zł.  

b) Wydatki majątkowe budżetu – 4 338 127,00 zł, w tym wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 

4 338 127,00 zł, z czego na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach  publicznych – 1 218 159,42 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy  Łużna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Maria Myśliwiec 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3740



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVI/164/12 

Rady Gminy Łużna 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3740



 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Maria Myśliwiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3740



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXVI/164/12 

Rady Gminy Łużna 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3740



 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Maria Myśliwiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3740


		2012-07-27T13:44:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




